
I
I
I

LIBRETTO ORARIO

I
ATMA NEW

ATMA Soc.Cons.p.A. - Via Bocconi, 35 - 60125 Ancona Tel. 0712837468 - www.atmaancona.it - info@atmaancona.it



ATMA Extraurbano
Linea B Ancona - Collemarino - Falconara - Marina - M.marciano - (Orario

Festivo Invernale) ............................................................................................ 4

Linea B M.marciano - Marina - Falconara - Collemarino - Ancona - (Orario

Festivo Invernale) ............................................................................................ 4

Linea C Ancona - Falconara - Castelferretti - Chiaravalle - (Orario Festivo Invernale)

............................................................................................................... 5

Linea C Chiaravalle - Castelferretti - Falconara- Ancona - (Orario Festivo Invernale)

............................................................................................................... 5

Linea E Chiaravalle - Montemarciano - Senigallia - (Orario Festivo Invernale)

............................................................................................................... 6

Linea I Ancona - Agugliano - Polverigi - S.M.Nuova - Jesi - (Orario Festivo Invernale)

............................................................................................................... 7

Linea I Jesi - S.M.Nuova - Polverigi - Agugliano - Ancona - (Orario Festivo Invernale)

............................................................................................................... 7

Linea N Ancona - Aspio - Osimo Stazione - Osimo - (Orario Festivo Invernale)

............................................................................................................... 8

Linea N Osimo - Osimo Stazione - Aspio - Ancona - (Orario Festivo Invernale)

............................................................................................................... 8

Linea O Ancona - Offagna - Osimo - (Orario Festivo Invernale) ............................ 9

Linea O Osimo - Offagna - Ancona - (Orario Festivo Invernale) ............................ 9

Linea R Ancona - Osimo F.S. - Castelfidardo - Loreto - Recanati - (Orario Festivo

Invernale) .................................................................................................. 10

Linea R Recanati - Loreto - Castelfidardo - Osimo F.S. - Ancona - (Orario Festivo

Invernale) .................................................................................................. 10

Linea R/ e 24 Stazione di Osimo - Baraccola Sud - Brecce Bianche - Q3 -

Pinocchio - Ancona - (Orario Festivo Invernale) .................................................. 11

Linea R/ e 24 Ancona - Pinocchio - Q3 - Brecce Bianche - Baraccola Sud -

Stazione di Osimo - (Orario Festivo Invernale) .....................................................11

Linea BS5 Fano snam - Marotta - Cesano - Senigallia - (Orario Festivo Invernale)

............................................................................................................. 12

Linea BS5 Senigallia - Cesano - Marotta - Fano snam - (Orario Festivo Invernale)

............................................................................................................. 12

Linea CT2 Loreto capolinea - Loreto FS - (Orario Festivo Invernale) ..................13

Linea CT2 Loreto FS - Loreto capolinea - (Orario Festivo Invernale) ..................13

Linea RE1 Ancona - Camerano - Sirolo - Numana - Marcelli - Loreto - (Orario

Festivo Invernale) .......................................................................................... 14

Linea RE1 Loreto - Marcelli - Numana - Sirolo - Camerano - Ancona - (Orario

Festivo Invernale) .......................................................................................... 14



Indice Località
Agugliano

Linea I ........................................7
Linea I ........................................7

Ancona
Linea B ...................................... 4
Linea B ...................................... 4
Linea C ......................................5
Linea C ......................................5
Linea I ........................................7
Linea I ........................................7
Linea N ......................................8
Linea N ......................................8
Linea O ......................................9
Linea O ......................................9
Linea R ....................................10
Linea R ....................................10
Linea R/ e 24 ...........................11
Linea R/ e 24 ...........................11
Linea RE1 ................................14
Linea RE1 ................................14

Camerano
Linea N ......................................8
Linea R/ e 24 ...........................11
Linea R/ e 24 ...........................11
Linea RE1 ................................14
Linea RE1 ................................14

Camerata Picena
Linea I ........................................7

Castelfidardo
Linea R ....................................10
Linea R ....................................10

Chiaravalle
Linea B ...................................... 4
Linea C ......................................5
Linea C ......................................5
Linea E ...................................... 6
Linea I ........................................7
Linea I ........................................7

Falconara Marittima
Linea B ...................................... 4
Linea B ...................................... 4
Linea C ......................................5
Linea C ......................................5

Fano
Linea BS5 ................................12
Linea BS5 ................................12

Jesi

Linea E ...................................... 6
Linea I ........................................7
Linea I ........................................7

Loreto
Linea R ....................................10
Linea R ....................................10
Linea CT2 ................................13
Linea CT2 ................................13
Linea RE1 ................................14
Linea RE1 ................................14

Mondolfo
Linea BS5 ................................12
Linea BS5 ................................12

Montemarciano
Linea B ...................................... 4
Linea B ...................................... 4
Linea C ......................................5
Linea C ......................................5
Linea E ...................................... 6

Numana
Linea RE1 ................................14
Linea RE1 ................................14

Offagna
Linea O ......................................9
Linea O ......................................9

Osimo
Linea I ........................................7
Linea I ........................................7
Linea N ......................................8
Linea N ......................................8
Linea O ......................................9
Linea O ......................................9
Linea R ....................................10
Linea R ....................................10
Linea R/ e 24 ...........................11
Linea R/ e 24 ...........................11

Polverigi
Linea I ........................................7
Linea I ........................................7

Porto Recanati
Linea RE1 ................................14

Recanati
Linea R ....................................10
Linea R ....................................10

Santa Maria Nuova
Linea I ........................................7
Linea I ........................................7

Senigallia
Linea E ...................................... 6

Linea BS5 ................................12
Linea BS5 ................................12

Sirolo
Linea RE1 ................................14
Linea RE1 ................................14



Linea B Ancona - Collemarino - Falconara - Marina - M.marciano
Orario Festivo Invernale

Piazza Cavour 08.00 09.00 10.00 11.00 11.45 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Via Marconi - Parcheggio Archi 08.03 09.03 10.03 11.03 11.48 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Stazione FS Centrale 08.05 09.05 10.05 11.05 11.50 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
Torrette - Stazione FS 08.10 09.10 10.10 11.10 11.55 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Torrette - Itis 08.11 09.11 10.11 11.11 11.56 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
Viale Galilei - Scuole 08.14 09.14 10.14 11.14 11.59 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
Collemarino - Capolinea 08.15 09.15 10.15 11.15 11.59 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
Palombina Nuova - Stazione FS 08.18 09.18 10.18 11.18 12.03 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
Falconara Stazione FS 08.25 09.25 10.25 11.25 12.10 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
Via Flaminia - Raffineria Api 08.29 09.29 10.29 11.29 12.13 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
Marina Pattinaggio 08.35 09.35 10.35 11.35 12.18 12.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Viale Europa 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
Marina - Capolinea 06.15 06.55 07.55 12.19
Montemarciano Via S. Pietro 06.20 07.00 08.00 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50

Linea B M.marciano - Marina - Falconara - Collemarino - Ancona
Orario Festivo Invernale

Montemarciano Via S. Pietro 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.34 20.50 21.30
Montemarciano - Capolinea 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 20.35 20.51 21.31
Marina - Capolinea 08.55 13.25
Marina - Banca Marche 07.08 08.08 08.57 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.26 14.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.05 20.39 20.55 21.35
Falconara Stazione FS 07.18 08.18 09.07 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 13.35 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
Palombina V. Centro 07.22 08.22 09.11 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 13.38 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
Palombina Nuova - Stazione FS 07.25 08.25 09.14 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.40 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Collemarino - Capolinea 07.28 08.28 09.16 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 13.41 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
Viale Galilei - Scuole 07.29 08.29 09.18 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 13.43 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
Torrette - Stazione FS 07.34 08.34 09.22 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 13.47 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Piazza Cavour 07.50 08.50 09.30 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.00 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50

4



Linea C Ancona - Falconara - Castelferretti - Chiaravalle
Orario Festivo Invernale

Note 371

Piazza Cavour 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.00
Stazione FS Centrale 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.05
Torrette - Stazione FS 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.10
Torrette - Itis 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
Collemarino - Capolinea 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.15
Viale Galilei - Scuole 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
Palombina Nuova - Stazione FS 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.49 19.47 20.47 21.17
Palombina V. Centro 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.50 19.48 20.48 21.18
Falconara Stazione FS 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 19.00 19.00 19.50 20.50 21.28
Via Flaminia - Sottopassaggio 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 19.01 19.51 20.51
Via G. Marconi - Case Unrra 07.54 08.54 09.56 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 19.04 19.54 20.54
Castelferretti 08.00 09.00 10.10 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.10 20.00 21.00 21.38
Castelferretti - Centro 08.01 09.01 10.10 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.10 20.01 21.01 21.38
Via Verdi - Incrocio Per Jesi 08.19 09.16 10.16 11.17 12.17 13.17 14.16 15.16 16.17 17.17 18.17 19.17 20.16 21.17 21.45
Via Nagy 08.21 09.17 10.19 11.18 12.18 13.18 14.19 15.17 16.18 17.19 18.18 19.18 20.19 21.18
Chiaravalle Capolinea 08.24 09.20 10.24 11.20 12.20 13.20 14.24 15.20 16.20 17.22 18.20 19.20 20.24 21.20 21.50
Gabella - Loc. S. Bernardo 21.53
Montemarciano Via S. Pietro 22.01
Viale Europa 22.02
Marina - Capolinea 22.05

371) ALLE ORE 20.55 COINCIDENZA PER SENIGALLIA E MARINA ALLA FERMATA DOPO LA STAZIONE (SOTTOPASSO DI FALCONARA)

Linea C Chiaravalle - Castelferretti - Falconara- Ancona
Orario Festivo Invernale

Montemarciano Via S. Pietro 06.21
Viale Europa 06.22
Via Nagy 06.28
Chiaravalle Capolinea 06.30 06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Via Verdi - Stadio 06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Via Saffi - FS 06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Grancetta - Metano 06.39 07.39 08.39 09.39 10.41 11.41 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.41 19.41
C.Ferretti Biv. Autostrada 06.39 07.39 08.39 09.39 10.42 11.42 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.42 19.42
Castelferretti - Centro 06.41 07.41 08.41 09.41 10.45 11.45 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.45 19.45
Castelferretti 06.42 07.42 08.42 09.42 10.46 11.46 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.46 19.46
Via Marconi - Isea 06.44 07.44 08.44 09.44 10.48 11.48 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.48 19.48
Via G. Marconi - Lola 06.45 07.45 08.45 09.45 10.49 11.49 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.49 19.49
Via G. Marconi - Case Unrra 06.46 07.46 08.46 09.46 10.50 11.50 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.50 19.50
Falconara Stazione FS 06.49 07.49 08.49 09.49 10.53 11.53 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.53 19.53
Via Flaminia - Localit¢ Disco 06.51 07.51 08.51 09.51 10.55 11.55 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.55 19.55
Palombina V. Centro 06.53 07.53 08.53 09.53 10.57 11.57 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.57 19.57
Palombina Nuova - Stazione FS 06.56 07.56 08.56 09.56 11.00 12.00 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 19.00 20.00
Viale Galilei - Scuole 06.57 07.57 08.57 09.57 11.01 12.01 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 19.01 20.01
Collemarino - Capolinea 06.58 07.58 08.58 09.58 11.02 12.02 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 19.02 20.02
Viale Galilei - Scuole 07.00 08.00 09.00 10.00 11.04 12.04 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.04 20.04
Torrette - Stazione FS 07.06 08.06 09.06 10.06 11.10 12.10 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.10 20.10
Piazza Cavour 07.20 08.20 09.19 10.20 11.26 12.26 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.26 20.26

5



Linea E Chiaravalle - Montemarciano - Senigallia
Orario Festivo Invernale

Chiaravalle Capolinea 20.24 21.20
Via Nagy 20.24 21.20
Gabella - Loc. S. Bernardo 20.27 21.23
Viale Europa 20.32 21.28
Montemarciano Via S. Pietro 20.34 21.30

6



Linea I Ancona - Agugliano - Polverigi -
S.M.Nuova - Jesi

Orario Festivo Invernale
Piazza Cavour 14.00 19.20
Stazione FS Centrale 14.05 19.26
Torrette Ospedale Reg.Le 14.13 19.42
Via Metauro - Taglio 14.15 19.44
Casine di Paterno 14.20 19.48
SP 4 - Incrocio Per Paterno 14.20 19.48
Via De Gasperi (Lavanderia) 14.25 19.53
Monte Varino (Bivio) 14.25 19.53
Polverigi Capolinea 14.35 20.00

Linea I Jesi - S.M.Nuova - Polverigi - Agugliano -
Ancona

Orario Festivo Invernale
Polverigi Capolinea 14.40 20.00
Via Marconi - Teatro 14.40 20.00
Monte Varino (Bivio) 14.46 20.03
Via De Gasperi (Lavanderia) 14.46 20.04
Casine di Paterno 14.55 20.15
SP 4 - Taglio Di Torrette 14.57 20.17
Via Metauro - Taglio 14.58 20.18
Torrette Ospedale Reg.Le 15.00 20.20
Piazza Cavour 15.20 20.30

7



Linea N Ancona - Aspio - Osimo Stazione - Osimo
Orario Festivo Invernale

Piazza Cavour 09.00 13.00 16.00 20.45
Stazione FS Centrale 09.07 13.07 16.07 20.51
Angelini Pharma 09.18 13.18 16.18 21.01
Viale I° Maggio, 154 09.20 13.20 16.20 21.05
Aspio Terme - IKEA 09.23 13.23 16.23 21.08
S.S Adriatica - Sbrozzola 09.25 13.25 16.25 21.10
Osimo Stazione - Stazione F.S. 09.32 13.32 16.32 21.17
Abbadia - Centro 09.36 13.36 16.36 21.21
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 09.45 13.45 16.45 21.30

Linea N Osimo - Osimo Stazione - Aspio - Ancona
Orario Festivo Invernale

Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 07.00 08.00 11.30 15.00 17.30 19.55
Via M. Polo 07.03 08.03 11.33 15.03 17.33 19.58
S.P. Septempedana - Sbrozzola 07.05 08.05 11.35 15.05 17.35 20.00
Via Abbadia 07.08 08.08 11.38 15.08 17.38 20.03
Abbadia - Centro 07.10 08.10 11.40 15.10 17.40 20.05
Osimo Stazione - Stazione F.S. 07.14 08.14 11.44 15.14 17.44 20.09
S.S Adriatica - Sbrozzola 07.19 08.19 11.49 15.19 17.49 20.14
Aspio Terme - IKEA 07.22 08.22 11.52 15.22 17.52 20.17
Via Albertini, 20 07.24 08.24 11.54 15.24 17.54 20.19
Baraccola - Sede Inps 07.27 08.27 11.57 15.27 17.57 20.22
Angelini Pharma 07.29 08.29 11.59 15.29 17.59 20.24
Piazza Cavour 07.45 08.45 12.15 15.45 18.15 20.40

8



Linea O Ancona - Offagna - Osimo
Orario Festivo Invernale

Piazza Cavour 18.30
Stazione FS Centrale 18.37
Pinocchio 18.44
Angelini Pharma 18.47
ANCONA (V. 1° Maggio rotatoria 18.48
Viale I° Maggio, 154 18.53
Aspio Vecchio - Semaforo 18.55
Aspio Vecchio - Tabacchi 18.57
Via Monte Gallo 19.02
OFFAGNA - Montegallo 19.02
Offagna Capolinea 07.40 11.10 14.40 19.05
Via Chiaravallese - S.Paternia 19.09
Via Chiaravallese 19.12
Via Ungheria - Scalinata Oberd 19.18
Bivio Gambone 07.49 11.19 14.49
Bivio Gambone 07.50 11.20 14.50
Via Ancona - S.Biagio Osimo 07.52 11.22 14.52
Via M. Polo 07.56 11.26 14.56
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 08.00 11.30 15.00 19.20

Linea O Osimo - Offagna - Ancona
Orario Festivo Invernale

Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 07.20 10.45 14.20
Via Ungheria - Scalinata Oberd 07.21 10.46 14.21
Via Ungheria - Marinelli 07.25 10.50 14.25
Via Chiaravallese 07.32 10.57 14.32
Offagna Capolinea 07.40 11.05 14.40

9



Linea R Ancona - Osimo F.S. - Castelfidardo -
Loreto - Recanati

Orario Festivo Invernale
Piazza Cavour 08.00 11.30 14.30 18.00
Stazione FS Centrale 08.06 11.36 14.36 18.06
Bivio Gambone 08.27 11.57 14.57 18.27
Via M. Polo 08.33 12.03 15.03 18.33
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 08.38 12.08 15.08 18.38
San Sabino 08.43 12.13 15.13 18.43
Castelfidardo (Hotel Parco) 08.56 12.26 15.26 18.56
Crocette Centro 09.03 12.33 15.33 19.03
Acquaviva Semaforo 09.08 12.38 15.38 19.08
Villa Musone - Centro 09.09 12.39 15.39 19.09
LORETO Torrione Capolinea 09.15 12.45 15.45 19.15

Linea R Recanati - Loreto - Castelfidardo - Osimo
F.S. - Ancona

Orario Festivo Invernale
LORETO Torrione Capolinea 10.00 13.00 16.30 19.20
Via Bramante - Scuole Medie 10.02 13.02 16.32 19.22
Villa Musone - Centro 10.06 13.06 16.36 19.28
Acquaviva Semaforo 10.11 13.11 16.41 19.36
Crocette Centro 10.16 13.16 16.46 19.37
Castelfidardo (Hotel Parco) 10.21 13.22 16.51 19.39
I.S.I.S. Via Rizzo, 9 10.26 16.56
San Sabino 10.31 13.31 17.01 19.45
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 10.41 13.41 13.41 17.11 19.55
Via Foscolo - S.Biagio Osimo 10.50 13.50 17.20
Baraccola - Sede Inps 11.01 14.01 17.31
Piazza Cavour 11.15 14.15 17.45

10



Linea R/ e 24 Stazione di Osimo - Baraccola Sud - Brecce Bianche - Q3 - Pinocchio - Ancona
Orario Festivo Invernale

VIa Zuccarini - ISTAO 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.40
Caduti Del Lavoro - Camst 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.43
Brecce Bianche - Scuole Rodari 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.44
Brecce Bianche-Centro Scamb.re 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.45
Q3 - Via Togliatti 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.47
Togliatti - Bivio Via Sparapan 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.48
Ist. Montedago 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.48
Q3 - Via Tiraboschi 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.50
St. Vecchia Pinocchio-Cimitero 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.52
Pinocchio 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.53
Via Maggini - Villa Igea 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.54
Piazza Ugo Bassi 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 20.59

Linea R/ e 24 Ancona - Pinocchio - Q3 - Brecce Bianche - Baraccola Sud - Stazione di Osimo
Orario Festivo Invernale

Piazza Ugo Bassi 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
Pinocchio 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
Q3 - Via Tiraboschi 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
Ist. Montedago 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
Q3 - Via Togliatti 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
Brecce Bianche-Centro Scamb.re 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
Brecce Bianche - Scuole Rodari 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
Caduti Del Lavoro - Camst 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
Via Pastore - Obi 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
Via Spadoni 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
Via A. Davanzali 08.38 09.38 12.38 13.38 15.38 16.38 19.38 20.38
VIa Zuccarini - ISTAO 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40

11



Linea BS5 Fano snam - Marotta - Cesano - Senigallia
Orario Festivo Invernale

Marotta (Stazione F.S.). 14.30 15.30 17.30 18.30 19.30
MAROTTA (Alberto abb.) 14.35 15.34 17.34 18.34 19.34
Marotta (Ponte Cesano). 14.39 15.38 17.38 18.38 19.38
Senigallia ( Iper Coop) 14.40 15.40 17.40 18.40 19.40
CESANO (Distributore Q 8) 14.40 15.40 17.40 18.40 19.40
Senigallia ( Sottopasso Cesano 14.41 15.42 17.42 18.42 19.42
CESANO (Zona Industriale) 14.43 15.44 17.44 18.44 19.44
Cesanella (P.le Michelangelo) 14.46 15.47 17.47 18.47 19.47
SENIGALLIA (Distributore IP) 14.47 15.48 17.48 18.48 19.48
SENIGALLIA (Toyota) 14.48 15.49 17.49 18.49 19.49
Senigallia ( Via U. Giordano) 14.51 15.52 17.52 18.52 19.52
Senigallia F.S. 14.55 15.55 17.55 18.55 19.55

Linea BS5 Senigallia - Cesano - Marotta - Fano snam
Orario Festivo Invernale

Senigallia F.S. 14.05 15.05 17.05 18.05 19.05
Senigallia ( Via U. Giordano) 14.08 15.08 17.08 18.08 19.08
SENIGALLIA (Toyota) 14.09 15.09 17.09 18.09 19.09
Cesanella (P.le Michelangelo) 14.12 15.12 17.12 18.12 19.12
CESANO (Zona Industriale) 14.14 15.14 17.14 18.14 19.14
CESANO (Distributore Q 8) 14.17 15.17 17.17 18.17 19.17
Senigallia ( Iper Coop) 14.18 15.18 17.18 18.18 19.18
Marotta (Ponte Cesano). 14.20 15.20 17.20 18.20 19.20
MAROTTA (Alberto abb.) 14.23 15.23 17.23 18.23 19.23
Marotta (Stazione F.S.). 14.25 15.25 17.25 18.25 19.25

12



Linea CT2 Loreto capolinea - Loreto FS
Orario Festivo Invernale

LORETO Torrione Capolinea 07.35 08.00 10.35 11.10 13.50 15.35 16.40 17.55
Via Marconi 07.37 08.02 10.37 11.12 13.52 15.37 16.42 17.57
Stazione FS 07.40 08.05 10.40 11.15 13.55 15.40 16.45 18.00

Linea CT2 Loreto FS - Loreto capolinea
Orario Festivo Invernale

Stazione FS 07.55 08.15 10.55 11.45 14.15 16.20 17.05 18.15
Via Marconi 07.57 08.17 10.57 11.47 14.17 16.22 17.07 18.16
LORETO (Via Marconi) 07.58 08.18 10.58 11.48 14.18 16.23 17.08 18.17
LORETO Torrione Capolinea 08.00 08.20 11.00 11.50 14.20 16.25 17.10 18.20

13



Linea RE1 Ancona - Camerano - Sirolo - Numana -
Marcelli - Loreto

Orario Festivo Invernale
Piazza Cavour 09.00 12.00 19.00
Stazione FS Centrale 09.05 12.05 19.05
Strada Cameranense 09.16 12.14 19.16
Ancona (Angeli) 09.20 12.18 19.20
Camerano (Centro) 09.25 12.23 19.25
CAMERANO (Colle Lauro). 09.30 12.28 19.30
CAMERANO (Concio 1) 07.55 17.40
Coppo ( Centro). 08.01 09.33 12.30 17.46 19.33
Sirolo (Centro) 09.42 12.37 19.42
SIROLO (Farmacia) 09.42 12.37 19.42
SIROLO (Scuole Medie) 09.43 12.38 19.43
Numana (Capolinea-Parcheggi) 08.05 09.44 12.40 17.50 19.44
MARCELLI ( Rist. Angolo) 08.10 09.50 12.45 17.55 19.50

RE1 Gli orari attualmente in vigore sono consultabili al sito web: https://anconarenibus.it/orari/

Linea RE1 Loreto - Marcelli - Numana - Sirolo -
Camerano - Ancona

Orario Festivo Invernale
MARCELLI ( Rist. Angolo) 08.10 11.10 12.45 18.00 19.50
Numana (Capolinea-Parcheggi) 08.15 11.15 12.50 18.05 19.55
Coppo ( Centro). 08.25 11.25 12.55 18.15 20.00
Camerano (Gatto) 13.00 20.05
Camerano (Opera Pia Ceci) 08.33 11.33 18.23
CAMERANO (Agriturismo Giuggiol 08.37 11.37 18.27
Stadio Del Conero - Parcheggio 08.41 11.41 18.31
S.P. Cameranese 08.41 11.41 18.31
Piazza Cavour 09.00 12.00 18.50

RE1 Gli orari attualmente in vigore sono consultabili al sito web: https://anconarenibus.it/orari/

14


